CA NH
-PALM L

OFÍCIO
019

Francisco de Sou
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 63 DE 01 DE ABRIL DE 2019
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   2O   /2019

CM-PALMITAL   O   / 	/2019

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a instalação de barras de ferro (balizador)para proteção contra colisão

de carros na parede do Departamento de Saúde localizado na Rua João Leone esquina com Rua

Joaquim Nascimento Lourenço.

Justifica-se tal indicação, por esse dispositivo permitir de forma eficaz, o bloqueio de

veiculo e eventual colisão, protegendo quem trabalha naquele local e também por ser está uma antiga

reivindicação.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 1 de abril de 2019.

CHRIST N

ARO PEREIRA
Vereadora

ENCAMINHADO
em  Oã  OLI  /2019

OFICIO N°   O/2-  12119

Rosângela A. Pauli
Assistente Legislativ

183351-1214
Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

C N PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmitaLsp.leg.br

	00000006